30049
כ"ט/אייר/תשע"ט
03/06/2019

## הנדון: פרוטוקול ועדת רווחה מתאריך 29.5.2019

ב- 29.5.2019 התקיימה וועדת רווחה בעמותת עמיח"י ברחוב יקינטון בהוד השרון. תחילה מאיר חלוואני, סגן ראש העירייה ומחזיק תיק הרווחה והשירותים החברתיים בירך את המשתתפים והודיע שישירות הוועדה תתקיימנה כל פעם במוסד אחר הקשור לרווחה בהוד השרון וכל זאת ע"מ ללמוד ולהכיר את מוסדות הרווחה בעיר.